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DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul
de c*t-

CNP

ffiileart.292dinCodulpenalprivindfalsulindeclara{ii,declarpeproprierispundere
c[ impreuni cu familial) clelin urm[toarele:

i il prin familie se inlelege solul/so{ia 9i copiii afla}i in intrelinerea acestora'

[. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri'

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terent

extravilane, dacd se afld in circuitul civil'-'^Uj 
r-u ;ii,urur,, se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilu

iar in cazul burrurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri'



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacan[6; (4) spatii comerciale/de

produc[ie.
*2)La,,Titular,,se men!ione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia' copilul)'

iarirrcazulbunr'rrilorincoproprietate,cota.parteginumelecoproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoar.e, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

.ur. *J supuse inmatricullrii' potrivit legii
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2. Bunuri sub form[ de metare pre{ioase, biju-terii, obiecte de art6 qi de cult, colec(ii de artr q

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniur cuitural nafionar sau universal, a clror valoarr

insumatd dePflqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romarrie

la momentul declaririt'

III. Bunuri mobile, a crror valoare deprgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate i

ultimele 12 luni



lV. Active financiare

1. conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivarente de economisire gi investireo

incrusiv cardurile de ciedit, dac[ varoarea insumati a tuturor acestora deprqeqte 5'000 de euro

NOTA:
cele aflate in blnci sau institufii financiare din strlindtate'

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalettte;(3)fondurideinvesti|iisauechivalente,inclusivfonduriprivatedepensii
;;;,,;;ir;, 6, ioi iecla'a cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acorclate, dacl valoarea de pia[[

acestora dePigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivinvestiliilegiparticipirileinstrdirratate.

depozit bancar sc

sau alte sisteme t

insumat[ a tuturt

Se vor declara inclusiv

obliga{iuni),
*categoriile indicate sunt: ( 1) hdrtii cte valoare clelinute (titluri de stat, certificate'

acliuni sau pdr[i sociale in societdli comerciale; (3) imprumttiuri acordate tn nume personal'



3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi al

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi ele valoarea rle piafi, cli
partea unor persoane' organizalii, societIfi comerciale, regii autonome, companii/societl(i nafionale sa
institufii publice rom6neqti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieti, altele dec6
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale printite din partea rttdelor cle gradtrl I Si al 1IJea.



vII. venituri ale declarantutui gi ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal inchei:

(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificrrile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlinatate.

l. Venituri din salarii

2. Venituri din actititd1i independente

3. Venituri din cedareafolosinlei bunarilor

4ttre

22 349

ig_]$f-ee rclL0.- (,.e.<scrt*xr.
i .1. Titular

1.2. So!/sofie

2.1. Titular

2.2. So!/so!ie

3.1 . Titular

3.2. Solisofie

4. Venituri din instestilii

4.2. So!/solie

5. Venituri din Pensii

5.1 . Titular

5.2. So!/so{ie

6. Venituri din activitdli agricole

6.1. Titular

6.2. Sot/sotie



7. Venituri din premii Si din jocuri de noroc

8. Venituri din alte surse

^ r-. Sol/sotie

Prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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